
Skolkyrkan – Eskilstuna  
 

Hej skolan & engagerad personal,  
Eskilstuna läsåret 2023 – 2024! 
 

Skolpastorn i klassrummet! 

• Vi erbjuder besök i er skola, eller studiebesök i en kyrka, där vi kan bidra med 
viktiga pusselbitar som berör existentiella frågor, förklaringar till kristen tro, 
bemötande och värderingar. Skolkyrkans medverkan är alltid kostnadsfri. 

 

Aktuella lektioner som fungerar mycket bra… 

Vetenskap & tro Vad är vetenskap, vad är tro? Vilka frågor ger de svar på?  
Passar utmärkt religionsämnet och teknik/naturvetenskap. 

Kristen tro & praxis Vad innebär kristen tro, upplevelse och praxis, i Eskilstuna idag?  
  Både tydligt och personligt för religionsämnet.  

Existentiell längtan Vi definierar tillsammans: Vad är Längtan/Oro/Tro/Tvivel/Mening? 
Bra som intro av religionsämnet och existentiella frågor i åk 1. 

Etik & bemötande Hur reflekterar vi över vad som är rätt och fel, bra och dåligt?  
  Särskilt anpassat för vård & omsorg och/eller servicelinjer. 

Temadag/Hälsa Rubriken Don´t Worry – Be Happy” har fungerat bra som avstamp 
för reflektion kring oron över livet. Finns mening med livet?     

 

• När möter jag eleverna? Tyvärr sent, t.ex. i tredje klass, när man läser religion. 
Det innebär i princip att eleverna möter Skolpastorn när skolan tar slut.  

• Önskvärt är förstås att möta eleverna redan första läsåret. En presentation av mig 
och Skolkyrkan gör det naturligare om vi sedan möts i en akut krissituation. 

 

Kontakta mig för bokning! 

För mig är samtalet om livsfrågor/värderingar, etik/moral och 
längtan/oro/tro/tvivel/mening något jag levt med under 40 år  
som pastor, varav åtta läsår som Skolpastor i Eskilstuna.  
I kriser, krig och pandemier, som sätter spår i hela världen,  
är dessa frågor högst närvarande. Här kan jag vara ett  
stöd i samtal och reflektion kring livets stora frågor.  

Tacksam för respons, mobil eller e-post.  
070-495 40 60  
bengt-goran.backman@equmeniakyrkan.nu     
 

Vänliga hälsningar  

Skolpastor BG  

 

Föreningen Skolkyrkan (kyrkor i Eskilstuna) utgör tillsammans med Eskilstuna pastorat en Skolkyrka med 

erbjudande till lärare och elever i grundskola och gymnasium, om att möta skolan i livets olika skeden;  

besök i klassrum, närvaro på temadagar, studiebesök i kyrka m.m. Här finns präst, pastor, diakon, pedagog 

och resurspersoner, som kan vara aktuella både vid planerade möten, eller akuta kriser som kan uppstå. 
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